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BARWA COSMETICS SPA EXPERIENCE - LUKSUS PIELĘGNACJI  

NA CO DZIEŃ 
 

NOWE MYDŁA W PŁYNIE SPA EXPERIENCE OD MARKI BARWA ZACHWYCAJĄ KOMPOZYCJAMI 

ZAPACHOWYMI, KTÓRE CODZIENNĄ KĄPIEL ZAMIENIAJĄ W ZMYSŁOWE DOŚWIADCZENIA.  

W ICH SKŁADZIE ZNAJDZIEMY TEŻ MASŁO SHEA – CUDOWNY DAR NATURY AFRYKI ZACHODNIEJ 

O NIEWZYKŁYCH WŁAŚCIWOŚCIACH PIELĘGNACYJNYCH. MYDŁA GŁĘBOKO NAWILŻAJĄ, 

ODŻYWIAJĄ I WYGŁĄDZAJĄ SKÓRĘ POZOSTAWIAJĄC JĄ CZYSTĄ I JEDWABIŚCIE MIĘKKĄ. 

Każdy dzień może być świętem, gdy docenimy piękno i wartość małych rytuałów. Jednym  

z nich może być relaksująca kąpiel czy orzeźwiający prysznic. Takie małe codzienne 

celebracje czynią wielkie zmiany w zabieganym świecie. Mydła w płynie BARWA SPA 

EXPERIENCE to owoc pasji i wiedzy, która swój początek ma w podróży do Afryki Zachodniej. 

To tam znajdują się drzewa karité nazywane przez lokalnych mieszkańców „Drzewami Życia”. 

Ich owoce od wieków chronią skórę przed surowym klimatem, w którym żyją. Masło shea 

wykorzystane w linii SPA EXPERIENCE pochodzi z tych samych, tradycyjnych metod 

pozyskiwania, jednocześnie wspierając lokalne społeczności. 

 

BARWA COMSETICS SPA EXPERIENCE ORANGE & WHITE FLOWERS  

14,99 zł/380 ml 

Mydło ujędrniająco-odżywcze delikatnie i skutecznie oczyszcza dłonie,  

nie powoduje przesuszenia skóry. Zawarte w formule masło shea, oliwa z oliwek 

i gliceryna intensywnie nawilżają, wygładzają oraz wspierają naturalną barierę 

ochronną skóry. Jest niczym historia poranka pełnego światła i energii. Zapach 

pomarańczy i białych kwiatów przenosi Cię na słoneczne wzgórza, gdzie każdy 

oddech ożywia. 

 

 

BARWA COMSETICS SPA EXPERIENCE PINK PEPPER & VIOLET 

14,99 zł/380 ml 

Mydło w płynie nawilżająco-regenerujące skutecznie oczyszcza dłonie,  

nie naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry. Formuła wzbogacona  

o masło shea, oliwę z oliwek i alantoinę intensywnie nawilża, zmiękcza i koi skórę. 

To zapachowa opowieść o otulającym cieple i elegancji. Ciepłe nuty różowego 

pieprzu i głęboki aromat drzewa cedrowego wprowadzają harmonię i poczucie 

pewności siebie.  

 



 

 

 

BARWA COMSETICS SPA EXPERIENCE SANDALWOOD & VANILLA 

14,99 zł/380 ml 

Luksusowe mydło w płynie o działaniu odmładzająco-wygładzającym 

skutecznie oczyszcza dłonie, jednocześnie dbając o kondycję skóry. Formuła 

wzbogacona o masło shea, ekstrakt z oliwek, alantoinę i glicerynę intensywnie 

nawilża, regeneruje i wygładza skórę, nadając jej jedwabistą miękkość. Jest 

historią delikatności i rozkwitu. Urocza kompozycja zapachowa drzewa 

sandałowego i wanilii otuli Cię swoją kwiatową aurą i pomoże rozkwitnąć. 

 

 

 

 

Mydła w płynie SPA Experience od Barwa dostępne są m.in. w hipermarketach Auchan  

oraz w oficjalnym sklepie Barwa na www.sklep.barwa.com.pl i oficjalnym sklepie Barwa na Allegro. 

 

 

http://www.sklep.barwa.com.pl/

